

Årsredovisning
för
8028 IT-Konsult Aktiebolag
556905-0205

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nordström, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för 8028 IT-Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt utveckla tjänster inom IT och ny teknik
företrädesvis inom data, hemelektronik, ljud och bild samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen då uppdraget mot försvarsmakten har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 842	1 203	1 012	888
Resultat efter finansiella poster	1 321	809	824	716
Soliditet (%)	93,1	97,6	96,5	97,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 249 179	631 141	3 930 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		631 141	-631 141	0
Årets resultat			1 032 676	1 032 676
Belopp vid årets utgång	50 000	3 680 320	1 032 676	4 762 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 680 320
årets vinst	1 032 676
	4 712 996
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	250 000
	4 462 996
	4 712 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 841 655

1 202 631

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 841 655

1 202 631

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-132 536

-298 216

Personalkostnader

2

-387 505

-95 742

Summa rörelsekostnader

-520 041

-393 958

Rörelseresultat

1 321 614

808 673

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-153

0

Summa finansiella poster

-153

0

Resultat efter finansiella poster

1 321 461

808 673

Resultat före skatt

1 321 461

808 673

Skatter

Skatt på årets resultat

-288 785

-177 532

Årets resultat

1 032 676

631 141

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 320 000

1 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 320 000

1 200 000

Summa anläggningstillgångar

3 320 000

1 200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

287 820

280 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

127 868

Summa kortfristiga fordringar

287 820

408 616

Kassa och bank

Kassa och bank

1 510 814

2 417 603

Summa kassa och bank

1 510 814

2 417 603

Summa omsättningstillgångar

1 798 634

2 826 219

SUMMA TILLGÅNGAR

5 118 634

4 026 219

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 680 320

3 249 179

Årets resultat

1 032 676

631 141

Summa fritt eget kapital

4 712 996

3 880 320

Summa eget kapital

4 762 996

3 930 320

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

120 012

24 863

Övriga skulder

227 626

63 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

355 638

95 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 118 634

4 026 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag är på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-10

Åkersberga

Magnus Nordström
Magnus Nordström

2025-11-10